A6V10794157_zh--_a_ 楼宇科技
2016-01-04
Acvatix™
二通和三通阀 PN 16，法兰连接
VVF42..C, VVF42..KC, VXF42..C
属于长行程阀门系列，用于冷冻水、低温水、高温水和盐水。
● 介质温度为 -10…150℃ 的阀门
● 阀体为灰铸铁 EN-GJL-250 或以上

2) 开式回路
设备组合
惯用词
● DN = 标称口径
● kvs = 压差为 100 千帕（1 巴）时，通过全开阀门 (H100) 的额定冷水 (5...30℃) 流量值
● Sv = 可调比
● ∆ps = 电动阀仍在压力作用下牢固关闭时的最大允许压差
● ∆pmax = 通过电动阀直通口整个定位范围的最大允许压差
VVF42..C 执行器 SAX..* SKD.. SKB.. SKC..
PN16 行程 20 mm 40 mm
驱动力 800 N 1000 N 2800 N 2800 N
数据表 N4501 N4561 N4564 N4566
-10...150 ℃ 物料编号 DN kvs
m3/h
Sv ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax
VVF42.25-6.3C S55204-V148 25 6.3
> 50 1600 400 1600 400 1600 400
- -VVF42.25-10C S55204-V149 25 10
VVF42.32-16C S55204-V150 32 16
> 50
900
400
1200
400 1600 400VVF42.40-16C S55204-V151 40 16
550 750 - -
VVF42.40-25C S55204-V152 40 25
VVF42.50-31.5C S55204-V153 50 31.5
> 100 350 300 450 400 1200 400 - -
VVF42.50-40C S55204-V154 50 40
VVF42.65-50C S55204-V155 65 50
> 100 200 150 250 200 700 400 - -
VVF42.65-63C S55204-V156 65 63
VVF42.80-80C S55204-V157 80 80
> 100 125 75 175 125 450 400 - -
VVF42.80-100C S55204-V158 80 100
VVF42.100-125C S55204-V159 100 125
> 100 - - - - - - 300 250
VVF42.100-160C S55204-V160 100 160
VVF42.125-200C S55204-V161 125 200
> 100 - - - - - - 190 160
VVF42.125-250C S55204-V162 125 250
VVF42.150-315C S55204-V163 150 315
> 100 - - - - - - 125 100
VVF42.150-400C S55204-V164 150 400
* 适用于最高为 130℃ 的介质温度。
Administrator
打字机文本
北京匠人世纪科技有限公司  销售电话：010-87875571 网址：http://www.jiangrenshiji.com
8
西门子 A6V10794157_zh--_a_
楼宇科技 2016-01-04
VVF42..KC 执行器 SAX..* SKD.. SKB.. SKC..
PN16 行程 20 mm 40 mm
驱动力 800 N 1000 N 2800 N 2800 N
数据表 N4501 N4561 N4564 N4566
-10...150 ℃ 物料编号 DN kvs
m3/h
Sv ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax
[kPa]
VVF42.65KC S55204-V182 65 63 >100
1600 800 1600 800 1600 800 - -
VVF42.80KC S55204-V183 80 100 >100
VVF42.100KC S55204-V184 100 160 > 100
- - - - - - 1600 800VVF42.125KC S55204-V185 125 200 > 100
VVF42.150KC S55204-V186 150 315 > 100
* 适用于最高为 130℃ 的介质温度。
VXF42..C 执行器 SAX..* SKD.. SKC..
PN16 行程 20 mm 40 mm
驱动力 800 N 1000 N 2800 N
数据表 N4501 N4561 N4566
-10...150 ℃ 物料编号 DN kvs
m3/h
Sv
∆pmax [kPa]
VXF42.25-6.3C S55204-V165 25 6.3
> 50
400
100 400 100
-VXF42.25-10C S55204-V166 25 10
VXF42.32-16C S55204-V167 32 16
VXF42.40-16C S55204-V168 40 16
-
VXF42.40-25C S55204-V169 40 25
VXF42.50-31.5C S55204-V170 50 31.5
> 100 300 -
VXF42.50-40C S55204-V171 50 40
VXF42.65-50C S55204-V172 65 50
> 100 150 50 200 80 -
VXF42.65-63C S55204-V173 65 63
VXF42.80-80C S55204-V174 80 80
> 100 75 50 125 50 -
VXF42.80-100C S55204-V175 80 100
VXF42.100-125C S55204-V176 100 125
> 100 - - - - 250
50
VXF42.100-160C S55204-V177 100 160
VXF42.125-200C S55204-V178 125 200
> 100 - - - - 160
VXF42.125-250C S55204-V179 125 250
VXF42.150-315C S55204-V180 150 315
> 100 - - - - 100
VXF42.150-400C S55204-V181 150 400
* 适用于最高为 130℃ 的介质温度。
Administrator
打字机文本
北京匠人世纪科技有限公司  销售电话：010-87875571 网址：http://www.jiangrenshiji.com